
Vzdělávací Vzdělávací Vyučovací Celkem 

oblast obor předmět 1 2 3 4 5 předměty RVP min DČD

Jazyk a jazyková Český jazyk a literatura Český jazyk 8+1 7+2 7+2 6+1 5+2 41 33 8

komunikace Cizí jazyk Anglický jazyk 0+1 0+1 3 3 3 11 9 2

Matematika Matematika Počty v 1. -2. ročník 4 4+1

a její aplikace a její aplikace Matematika 3. -5 ročník 4+1 4+1 4+1

Informační a Inf.a komunikační tech. Informatika 0 0 0 1 1 2 2

komunikační tech.

Člověk a jeho Člověk a jeho svět Prvouka 1+1 1+1 2 0 0 2

svět Přírodověda 0 0 0 2 2

Vlastivěda 0 0 0 1 2

Umění a Hudební výchova Hudební výchova 1 1 1 1 1

kultura Výtvarná výchova Výtvarná výchova 1 1 1 2 2

Člověk a Výchova ke zdraví 0 0 0 0 0

zdraví Tělesná výchova Tělesná výchova 2 2 2 2 2

Člověk a svět práceČlověk a svět práce Praktické činnosti 1 1 1 1 1 5 5

21 22 24 25 26 118 102

3 5 3 2 3 16

18-22 18-22 22-26 22-26 22-26

V případě žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, přiznamými podpůrnými opatřeními  a souhlasem rodičů může být zřízen předmět 

speciální pedagogické péče, který může být vyučován v rozsahu 2 hodin týdně. Hodiny budou čerpány z disponibilních hodin určených pro

výuku vyučovacího předmětu, který vychází ze vzdělávacího oboru Český jazyk a literatura.

Z TOHO DISPONIBILNÍ ČASOVÁ DOTACE

10

Rozpětí týdenní hodinové dotace v ročnících dle RVP

Učební plán - pro 1. stupeň - ŠVP od 2022/2023

24 20 4

z tohoRočník

13 11

10

CELKOVÁ POVINNÁ ČASOVÁ DOTACE

12 12


